
Zarządzenie Nr 54/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 marca 2024r. 

w sprawie udzielenia upoważnień w zakresie pomocy społecznej Dyrektorowi 

Centrum Usług Społecznych w Mniowie 

Na podstawie  art. 26 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 

usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 

54 ust 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 146), art. 178 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j. t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 177 ze zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Irenę Skowron Dyrektora Centrum Usług Społecznych  

w Mniowie do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

pomocy społecznej należących do właściwości gminy, o których mowa  

w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

2) załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do 

świadczeń opieki zdrowotnej, 

3) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji, 

4) wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 85/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017 r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mniowie do wydawania decyzji administracyjnych, 

2) Zarządzenie Nr 92/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 października 2017 r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mniowie do prowadzenia postepowania, a także wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach z zakresu wspierania rodziny, 

3) Zarządzenie Nr 53/2021 Wójta Gminy Mniów z dnia 18 maja 2021r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie 

do prowadzenia postepowania a także wydawania decyzji administracyjnych  

i postępowań w sprawie dodatków mieszkaniowych oraz dodatków 

energetycznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r.  

Wójt Gminy Mniów 
/-/ 

Piotr Wilczak 
 


